

Claus Frandsen Holding ApS

**Brund Strandvej 11
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 58 38 46

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2023

Claus Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Frandsen Holding ApS
Brund Strandvej 11
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 46
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Claus Frandsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 216.320, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.496.997.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		191.511	73.772
Finansielle indtægter	1	<u>39.114</u>	<u>37.763</u>
Resultat før skat		225.625	110.285
Skat af årets resultat	2	<u>(9.305)</u>	<u>(8.294)</u>
Årets resultat		<u>216.320</u>	<u>101.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>216.320</u>	<u>101.991</u>
		<u>216.320</u>	<u>101.991</u>

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.583.012	3.391.501
Finansielle anlægsaktiver		3.583.012	3.391.501
Anlægsaktiver i alt		3.583.012	3.391.501
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		126.440	129.278
Andre tilgodehavender		812.780	779.022
Tilgodehavender		939.220	908.300
Omsætningsaktiver i alt		939.220	908.300
Aktiver i alt		4.522.232	4.299.801

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>4.416.997</u>	<u>4.200.677</u>
Egenkapital		<u>4.496.997</u>	<u>4.280.677</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	1.250
Selskabsskat		<u>15.985</u>	<u>14.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.235</u>	<u>19.124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.235</u>	<u>19.124</u>
Passiver i alt		<u>4.522.232</u>	<u>4.299.801</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	4.200.677	4.280.677
Årets resultat	0	216.320	216.320
Egenkapital 30. september 2023	80.000	4.416.997	4.496.997

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.356	5.407
Andre finansielle indtægter	33.758	32.356
	39.114	37.763
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.305	8.294
	9.305	8.294
	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	5.197.050	5.197.050
Kostpris 30. september 2023	5.197.050	5.197.050
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(1.805.549)	(1.879.321)
Årets resultat	191.511	73.772
Værdireguleringer 30. september 2023	(1.614.038)	(1.805.549)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.583.012	3.391.501

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Preben Frandsen Holding ApS	Hedensted	33,3 %